בפני כב' השופטת שרית זמיר
המאשימה
נגד
הנאשם
א א
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם אין התייצבות

ב"כ הנאשם עו"ד אדנקו

[פרוטוקול הושמט]

מר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון בעבירות של: תקיפת בן זוג - עבירה לפי סעיף 379 + 382 (ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין);

ואיומים עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 5.3.12 בסמוך לשעה 00.30 בביתם בראשל"צ, התגלע ויכוח בין הנאשם לאשתו היא המתלוננת, במהלכו ביקשה המתלוננת להתגרש מהנאשם. אז פנה אליה הנאשם ואמר לה: "אם תעשי משהו להוציא אותי מהבית אני אראה לך מה זה".

חודשיים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור עבירה של היזק לרכוש במזיד.

לא מצאתי לנכון להטיל על הנאשם קנס באשר הנאשם הינו המפרנס היחיד וברור שהטלת עונש כספי בעיקרו, בראש ובראשונה יפגע במתלוננת ובבנם המשותף.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ה,
11/12/2014 במעמד הנוכחים.
שרית זמיר, שופטת**

הוקלדעלידיחדוהינר